Первая организационная сессия  третьего созыва

муниципального образования «Большеварыжское»

РЕШЕНИЕ

от 12 марта 2012 года                                                                                                     № 1-1

Об избрании Главы муниципального

образования «Большеварыжское»

На основании итогов тайного голосования, Совет депутатов муниципального образования «Большеварыжское»

РЕШИЛ:

1. Избрать депутата  Семенову Надежду Владимировну  Главой муниципального образования «Большеварыжское».
2. Поручить заместителю председателя Совета от имени Совета депутатов третьего созыва муниципального образования «Большеварыжское» заключить Трудовой контракт с Главой муниципального образования «Большеварыжское».

Трудовой контракт прилагается.

Глава муниципального образования

«Большеварыжское»                                                                              Н.В. Семенова

д. Б-Варыж
12.03.2012  года

№ 1-1

[image: image1.png]

Решение

Совета депутатов муниципального образования «Большеварыжское»

   Об избрании Главы муниципального образования «Большеварыжское»

    Принято Советом депутатов

    муниципального образования                                                        12.03.2012 г.
    «Большеварыжское»
     На основании Протокола № 2 от 12.03.2012 г. заседания счетной комиссии, избранной сессией депутатов Совета депутатов третьего  созыва для тайного голосования по избранию Главы МО «Большеварыжское», в соответствии с Уставом муниципального образования «Большеварыжское», Совет депутатов муниципального образования «Большеварыжское» РЕШИЛ:
     1. Избрать Главой муниципального образования «Большеварыжское»  Семенову Надежду Владимировну.
     Председатель сессии                                       Бабинцева Е.А.
д. Б-Варыж
12.03.2012г.

№ 1-1